
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОЗАЧЕРГОВА СОРОКОВА  СЕСІЯ  VIІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №123-40/20 

 

09 листопада 020 року                      м. Вижниця 

 

Про безоплатну передачу приладів  

обліку енергоносіїв та котлів  із спільної власності  

територіальних громад сіл, селища, міст  

району у комунальну власність  

територіальної громади  селища Берегомет 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Порядку 

безоплатної передачі майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селища, міст району, затвердженого рішенням шостої сесії районної ради VII 

скликання 21 квітня 2016 року № 115-6/16 «Про управління майном спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району», 

беручи до уваги рішення LIX сесії Берегометської селищної ради VIІ скликання  

03 листопада 2020 року №59-11-20/02 «Про прийняття в комунальну власність 

громади селища та на баланс Берегометської селищної ради приладів обліку 

спожитого газу та електроенергії у приміщенні лікарні в смт. Берегомет 

Вижницького району», розглянувши клопотання Вижницької районної 

державної адміністрації від 06 листопада  2020 року №01.34-1271  про передачу 

приладів обліку енергоносіїв  та котлів  із спільної власності територіальних 

громад сіл, селища, міст району з балансу КНП «Вижницька районна лікарня» 

Вижницької районної ради та КНП «Берегометський центр ПМСД» 

Вижницької районної ради у комунальну власність територіальної громади 

селища Берегомет та на баланс Берегометської селищної ради, враховуючи  

рекомендації постійної комісії районної ради з питань власності, 

агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони довкілля та 

надзвичайних ситуацій з цього питання, районна рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Передати безоплатно у комунальну власність територіальної громади 

селища Берегомет та на баланс Берегометської селищної ради із спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району 



 

прилади обліку енергоносіїв та котлів, що знаходяться у комплексі приміщень в 

смт. Берегомет  по вул. Центральній, 12, а саме: 

- з балансу КНП «Вижницька районна лікарня» Вижницької районної 

ради,  

Балансовою   вартістю 10 073   (десять  тисяч  сімдесят три)   гривень  00 

копійок  

( додаток 1); 

- з балансу   КНП   «Берегометський центр   ПМСД»    Вижницької   районної   

ради, балансовою  вартістю 40 231  (сорок тисяч двісті тридцять одна)    

гривень 10 копійок  

 (додаток 2).  

3. Доручити комісії районної ради з питань управління об’єктами 

спільної власності територіальних громад району (ВІРСТА Сергій), директору 

КНП «Вижницька районна лікарня» Вижницької районної ради  (МИТРИНЮК 

Федір), головному лікарю КНП «Берегометський центр ПМСД» Вижницької 

районної ради (КОЗОРІЗ Таміла) з однієї сторони, та представників 

Берегометської селищної ради, з іншої сторони, здійснити передачу приладів 

обліку енергоносіїв, оформити акти приймання-передавання та подати їх на 

затвердження сесією районної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань власності, агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій (НИКИФОРЯК Юрій). 

 

 

Голова районної ради                         Михайло АНДРЮК 
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Додаток 1  

до  рішення позачергової 

сорокової сесії районної ради  VII 

скликання  №123-40/20  

 

 

 

Перелік  приладів обліку енергоносіїв,  

які  передаються  безоплатно з балансу  

КНП «Вижницька районна лікарня» Вижницької районної ради, 

 із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 

району, у комунальну власність територіальної громади  

селища Берегомет та на баланс Берегометської селищної ради 

 

 

№ 

п/п 

Назва 

матеріальних 

цінностей 

Інвентарний 

номер  

Первісна 

вартість, 

грн 

Знос 
Балансова 

вартість 

1 

Газовий лічильник 

ВК-10 з монтажним 

комплектом 

10471151 

9968 1495 8473 

2 

Лічильник 

електроенергії НІК 

2303 LAPП 1Т 1000 

МБ 

1136291 

3200 1600 1600 

  Разом  13168,00 3095,00 10073,00 

 

 

 

 

 

Керуючий справами  

районної ради        Георгій ІВОНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                         Додаток 2   

до рішення позачергової 

сорокової сесії районної ради  VII 

скликання  №123-40/20  

 

 

Перелік  приладів обліку енергоносіїв та котлів,  

які  передаються  безоплатно  з балансу  

КНП «Берегометський центр ПМСД» Вижницької районної ради, 

 із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 

Вижницького району,  у комунальну власність територіальної громади  

селища Берегомет та на баланс Берегометської селищної ради 

 

 

№ 

п/п 

Назва матеріальних 

цінностей 

Інвентарний 

номер  

Первісна 

вартість, 

грн. 

Знос 
Балансова 

вартість 

1 

Лічильник реакт. 

електроенергії 10430140 1062,00 942,20 119,80 

2 Котел газовий 104000126 46000,00 9200,00 36800,00 

3 Котел газовий Рівне-50 10640115 3850,00 3850,00 0,00 

4 Котел КТН 50 ср 10640121 7547,00 5539,70 2007,30 

5 

Електролічильник 3-х 

фазний 
1137025 

768,00 384,00 384,00 

6 Лічильник  1137057 400,00 200,00 200,00 

7 Лічильник газовий 1136294 400,00 200,00 200,00 

8 Разові лічильники 1137020 879,00 439,00 440,00 

9 Лічильник електронний 1137023 160,00 80,00 80,00 

  Разом  61066,00 20834,90 40231,10 

 

 

 

 

Керуючий справами  

районної ради        Георгій ІВОНЯК 

 

 

 


